
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 16/03/2023 - 10h57

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/11/2019 e 30/11/2019

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/10/2019 SALDO ANTERIOR 129.324,78

01/11/2019 CHEQUE
ESPECIE 209 -1.060,54 128.264,24

CHEQUE
ESPECIE 217 -1.182,18 127.082,06

05/11/2019 CHEQUE
ESPECIE 211 -1.047,43 126.034,63

06/11/2019 CHEQUE
ESPECIE 212 -1.000,16 125.034,47

CHEQUE
ESPECIE 218 -547,22 124.487,25

CHEQUE
ESPECIE 221 -451,42 124.035,83

CHEQUE
ESPECIE 224 -796,34 123.239,49

CHEQUE
ESPECIE 227 -539,71 122.699,78

CHEQUE COMPENSADO 226 -456,86 122.242,92
CHEQUE COMPENSADO 234 -1.188,61 121.054,31
CHEQUE COMPENSADO 210 -1.053,20 120.001,11
CHEQUE COMPENSADO 219 -546,78 119.454,33
CHEQUE COMPENSADO 228 -593,42 118.860,91

08/11/2019 CHEQUE COMPENSADO 225 -562,21 118.298,70
CHEQUE COMPENSADO 231 -599,68 117.699,02

11/11/2019 CHEQUE
ESPECIE 233 -486,09 117.212,93

14/11/2019 CHEQUE
ESPECIE 220 -361,64 116.851,29

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 11119 -80,00 116.771,29

TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 1100001 -3,60 116.767,69

21/11/2019 CHEQUE
ESPECIE 235 -1.200,00 115.567,69

TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 1100001 -8,20 115.559,49

CHEQUE COMPENSADO 223 -527,62 115.031,87
CHEQUE COMPENSADO 230 -350,64 114.681,23

28/11/2019 CHEQUE COMPENSADO 232 -373,38 114.307,85

29/11/2019 CHEQUE
ESPECIE 236 -1.050,32 113.257,53

CHEQUE
ESPECIE 237 -1.549,19 111.708,34

CHEQUE
ESPECIE 238 -1.047,43 110.660,91

CHEQUE
ESPECIE 239 -961,32 109.699,59

CHEQUE
ESPECIE 240 -1.060,54 108.639,05

CHEQUE
ESPECIE 241 -1.060,54 107.578,51

CHEQUE
ESPECIE 243 -1.000,16 106.578,35

Total 0,00 -22.746,43 106.578,35

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 10h57 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)



Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 10h57 e estão sujeitos a alterações.

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


